- o
Câmara :M.unidpa tÍe quaç í

Estado do Es frito Santo

RESOLUÇÃO Nº 316 de 16 de <fezembro Cfe 2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, n

CONSIDERANDO, o recesso parlamentar que compreend

fevereiro,

uso de suas tribuições regimentais, e

o período di 23 de dezembro a 1• de

CONSIDERANDO, os feriados de Natalinos e de Contratem zação universa r

RESOLVE:

Artigo 12. DECRETAR ponto facultativo no dia 24 de dezem rode 2019, tj ça· felra.

Artigo. 2• No período compreendido do dia 30 de deze bro de 2019 OS de janeiro de 2020 o
expediente estará suspenso.

Artigo 3• No periodo de 06 de janeiro de 2020 a 31 de ja eiro de 2020 o unclonamento da Câmara
Municipal será no horário de 8h às 12h.

Artigo. 42 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, re
1
ogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e umpra-se.

Sala das Sessões; •or. Fronclsco L cerdo de Aguioi .

Guaçui-ES., 16 de dezemb de 2019 .

.... Y.u1. " 1 .. w
Presidente1da Câmara M~ni i ai de Guaçui

.. Pra"S''lí~óti(P.cacinho, O/. - Ccnt_i;o- ;,. Guaçu1 - ES : CEP 29560-000 Página 1